4Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGE
2 x 58 W
2 x 36 W
2 x 18 W
ATEX - IECEx :

•	 Indicateur de niveau.
•	 Inserts de fixation en inox 316.
Codification des références catalogue :
	 FE	 X	 X	 XX	 XX	 X	 X	 X
Type de tube :
B	 =	Bi-broches (G13)
M	 =	Monobroche (Fa6)
Nombre
de tubes :
1 = Un
2 = Deux
3 = Trois
Puissance :
18	 =	18 W
36	 =	36 W
58	 =	58 W
Montage :
P =	 Fixation sur crosse (1)
S =	Montage plafond/suspension et câblage
	 standard
T =	Montage plafond/suspension et câblage
	 en passage
L =	 Montage plafond/suspension et câblage
	 en repiquage double
	 Câblage en passage (monophasé)
Tension :
BU	 =	110 à 254 Vca/Vcc 50/60 Hz
BK	 =	220 à 240 Vca/Vcc 50/60 Hz
Options :
(Les options doivent être énumérées dans l'ordre alphabétique.)
C	 =	Revêtement silicone pour le diffuseur
E	 =	Autonomie 3 H en secours (combinée) - Batterie 6 V - 4 Ah
E7	 =	Autonomie 3 H en secours (combinée) - Batterie 6 V - 7 Ah (2)
L	 =	Luminaire d'indicateur de niveau (3)
N	 =	Sans interrupteur (4)
X	 =	4 entrées (5)
Type de câble :
A =	 M20 armé
N =	 M25 non armé
U =	 M20 non armé
Série :
FE	 =	Série FE
Zones 1, 2, 21 et 22
Certification ATEX/CEI
(1) Uniquement versions 2 x 18 W et 2 x 36 W avec entrée M25
(2) Uniquement versions 36 W et 58 W avec éclairage de secours
(3) Uniquement pour les versions standard à un tube
(4) Uniquement pour les versions standard
(5) Uniquement pour les versions avec fixation S, T et L
Éclairage : Luminaires fluorescents
Série FE : Luminaires fluorescents pour éclairage standard et de secours sur batteries - Sécurité augmentée
6Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGEInformations pour commander - Version standard :
Version avec montage plafond/suspension et câblage standard :
Raccordement par 1 x 6 bornes.
Section (souple/rigide)  : 4 mm2/6 mm2.
	 1	 18	 G13	 110/254	 5,5	 32,3	 FEB118BUSN	 091547 ou 096547
	 2	 18	 G13	 110/254	 5,5	 32,3	 FEB218BUSN	 091548 ou 096548 ou 096363
	 1	 36	 G13	 110/254	 7,9	 54,2	 FEB136BUSN	 091553 ou 096553
	 2	 36	 G13	 110/254	 7,9	 54,2	 FEB236BUSN	 091555 ou 096555 ou 096364
	 3	 36	 G13	 110/254	 9,9	 54,2	 FEB336BUSN	 091534 ou 096534
	 1	 58	 G13	 110/254	 9	 65	 FEB158BUSN	 091372 ou 096372
	 2	 58	 G13	 110/254	 9	 65	 FEB258BUSN	 091373 ou 096373
	 3	 58	 G13	 110/254	 11	 65	 FEB358BUSN	 091542 ou 096542
Version pour câble non armé - Bi-broches (G13) :
Trois entrées M25 taraudées : deux à une extrémité et la troisième à l'autre extrémité ; produit fourni avec un presse-étoupe M25 en
polyamide (dia. 8 à 18,5 mm) et deux bouchons M25 en polyamide.